

Falkeblik Rengøring ApS

Aagade 61,1., 7100 Vejle

Årsrapport for

2017/18

CVR-nr. 38 64 84 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2019.

Brian Johannes Gammelgaard Lassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 15. maj 2017 - 30. september 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Falkeblík Rengøring ApS
Aagade 61,1.
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 64 84 62
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
1. regnskabsår

Direktion

Brian Johannes Gammelgaard Lassen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive rengøringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 576.767 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 218.588 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/5 2017 - 30/9 2018
Bruttofortjeneste	576.767
1 Personaleomkostninger	-299.899
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.827
Driftsresultat	272.041
Andre finansielle indtægter	9.683
Øvrige finansielle omkostninger	-677
Resultat før skat	281.047
Skat af årets resultat	-62.459
Årets resultat	218.588
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	218.588
Disponeret i alt	218.588

Balance

Aktiver	<u>30/9 2018</u>
Note	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.105
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.105</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.105</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	12.294
Varebeholdninger i alt	<u>12.294</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.081
Udsudte skatteaktiver	131
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	80.661
Periodeafgrænsningsposter	<u>12.592</u>
Tilgodehavender i alt	<u>165.465</u>
Likvide beholdninger	<u>180.723</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>358.482</u>
Aktiver i alt	<u>370.587</u>

Balance

Passiver	<u>30/9 2018</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>218.588</u>
Egenkapital i alt	<u>268.588</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.778
Selskabsskat	62.590
Anden gæld	<u>32.631</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.999</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>101.999</u>
 Passiver i alt	 <u>370.587</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter15/5 2017
- 30/9 2018**1. Personalemkostninger**

Lønninger og gager	277.063
Pensioner	1.007
Andre omkostninger til social sikring	2.730
Personalemkostninger i øvrigt	19.099
	299.899

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2018
Direktion	10,05	0	80.661

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**4. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Ingen.